
BURMISTRZ ŁABISZYNA
ZARZĄDZENIE NR 0050.38.2021

BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 28 września 2021 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały w sprawie przyjęcia Rocznego Programu
Współpracy Gminy Labiszyn z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi

działalność pożytku publicznego i stowarzyszeniami jednostek samorządu terytorialnego na rok 2022

Na podstawie art. 5a ust. l ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie (Dz.U. z 2020 póz. 1057 oraz Dz.U. z2021r. póz. 1243 i 1535) oraz §5 ust l uchwały Rady
Miejskiej w Łabiszynie Nr XXXV/280/10 z dnia 3 listopada 2010r. w sprawie określenia szczegółowego
sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach
dotyczących działalności statutowej tych organizacji,zarządzam, co następuje:

§ 1. Ogłaszam przeprowadzenie konsultacji, której przedmiotem jest projekt uchwały w sprawie przyjęcia
Rocznego Programu Współpracy Gminy Labiszyn z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami
prowadzącymi działalność pożytku publicznego i stowarzyszeniami jednostek samorządu terytorialnego na rok
2022, który stanowi załącznik nr l do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Konsultacja ma na celu poznanie opinii oraz umożliwienie zgłaszania uwag do projektu uchwały
o którym mowa w § l, przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

§ 3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie wyrażenia pisemnej opinii, na formularzu stanowiącym
załącznik nr 2 do zarządzenia, który można składać w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Łabiszynie, ul. Plac
1000-lecia l lub przesłać w formie elektronicznej na adres e maił: promocja@labiszyn.pl do dnia
15 października 2021 r.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie bip.labiszyn.pl.

STRZ
nisfrz

r

Id: A54461CE-OE93-47F7-AAE9-8ABD4C01FE46. Przyjęty Strona l


